Фирменный бланк организации
Доверенность

г. ______                                                                                        «__» _________ 20__ г.

Настоящей доверенность ООО «Ваша фирма», в лице директора Петрова Петра Петровича, именуемое в дальнейшем Доверитель, действующего на основании Устава, доверяет Иванову Ивану Ивановичу, паспорт 5555 123456 выдан 01.01.2011 г. УВД Центрального АО, место регистрации: город Омск, ул. Неизвестная, 1, кв.1, именуемый в дальнейшем Доверенный, совершать от имени ООО «Ваша фирма», следующие операции:

- Получать письма, бандероли, посылки и другую корреспонденцию в адрес ООО «Ваша фирма».

Для чего предоставляем право подписывать и подавать от имени ООО «Ваша фирма» извещения, заявления, уведомление и  иные документы, выполнять все действия и формальности, связанные с выполнением данного поручения.

Настоящая доверенность выдана 10 января 2013 г., и действительна до 31 декабря 2013 г.
Подпись Иванова Ивана Ивановича     __________________   удостоверяю.

Директор

ООО «Ваша фирма»
 ______________________     Петров Петр Петрович

М.П.